
 
 

2ª ERRATA DO EDITAL ESP-PB Nº 001/2023 
 

1) ONDE SE LÊ: 

12. 1 O processo de seleção ocorrerá conforme o cronograma do quadro abaixo: 
 

ATIVIDADE DATA 

Inscrições 06 a 23/04/2023 

Homologação das Inscrições 25/04/2023 

Recurso à homologação das Inscrições 26 e 27/04/2023 

Reposta aos Recursos e Homologação final das inscrições 28/04/2022 

Publicação dos horários das entrevistas 28/04/2022 

Análise Curricular 28 a 01/05/2023 

Entrevistas 02/05/2023 

Resultado Preliminar 03/05/2023 

Recursos ao Resultado Preliminar 04 e 05/2023 

Resposta aos Recursos e Resultado Final 08/05/2023 

Convocação para apresentação de documentos para formalização de Termo de 

Outorga e Aceitação de Bolsa 
09 e 10/05/2023 

 

LEIA-SE: 

12. 1 O processo de seleção ocorrerá conforme o cronograma do quadro abaixo: 
 

ATIVIDADE DATA 

Inscrições 06 a 26/04/2023 

Homologação das Inscrições 26/04/2023, a partir das 16h 

Recurso à homologação das Inscrições 27 e 28/04/2023 

Reposta aos Recursos e Homologação final das inscrições 28/04/2023 

Análise Curricular 28/04/2023 a 03/05/2023 

Publicação dos horários das entrevistas 03/05/2023 

Entrevistas 05 e 06 /05/2023 

Resultado Preliminar 08/05/2023 

Recursos ao Resultado Preliminar 09 e 10/05/2023 

Resposta aos Recursos e Resultado Final 11/05/2023 

Convocação para apresentação de documentos para formalização 

de Termo de Outorga e Aceitação de Bolsa 
12 e 15/05/2023 

 


